



OBEC STŘEŇ

Střeň 19, 783 32 Náklo
IČ 47997265, DIČ CZ47997265
tel.: 585386835, e-mail: obec@stren.cz

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, evidované pod č. j. OÚ/368/2017, o poskytnutí informace dle Vašich dotazů Vám sdělujeme následující:

Vaše dotazy:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Naše odpověď:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Obec se nijak nebrání proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali jsme se nikdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje nikomu náhrady za škody způsobené ptáky z důvodu, že tyto škody nikdy nevznikly.

S pozdravem

Ve Střeni dne 21. 8. 2017

Mgr. Jiří Nevima Ph.D.
starosta obce



Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den

OBECNÍ ÚŘAD
STŘEŇ

Došlo 17. 8. 2017 Zpracoval

Č. 06/368/2017 JM. ZNAK

Priloha

52.2/VT